

Białystok, 31 stycznia 2024 r.

URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  
15-097 BIAŁYSTOK  
ul. M. Curie - Skłodowskiej 14

**BON-IV.272.4.2024.AS**

**Wykonawcy  
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr **BON-IV.272.4.2024.AS** pn.: „**Druk folderów turystycznych i map**” wpłynęły pytania o następującej treści:

**Pytanie nr 1:**

„Czy można złożyć ofertę częściową, np. na foldery bez mapki lub samą mapkę, lub też wybrane foldery?”

**Odpowiedź:**

Odpowiedź na pytanie została zawarta w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. w rozdziale IV ust. 2: „Przedmiot zamówienia nie został podzielony na części: Zamówienie ma charakter jednorodny, a jednocześnie z przyczyn technicznych, organizacyjnych i ekonomicznych powinno być realizowane przez jednego wykonawcę. Podział zamówienia spowodowałby nadmierne koszty realizacji zamówienia” oraz w rozdziale IV ust. 5: „Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych”.

**Pytanie nr 2:**

„Czy termin, o którym mowa w specyfikacji - 20 dni za 40% punktów dotyczy wykonania 8 tytułów folderków (21 tysięcy egz.) oraz mapy (20 tysięcy egz.)? Rozumiemy, że możemy przyjąć 25 dni (to niewiele więcej), ale wówczas też tracimy 40 punktów w postępowaniu”.

**Odpowiedź:**

Tak, termin realizacji dotyczy wykonania zamówienia w całości tj. 8 tytułów folderów (21 tysięcy egz.) oraz mapy (20 tysięcy egz.). Jeżeli Wykonawca zadeklaruje realizację zamówienia w terminie 25 dni kalendarzowych, otrzyma 0 punktów w kryterium „Termin realizacji zamówienia”.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA**

**Marian Malinowski**  
**Zastępca Dyrektora**  
**Biura Organizacji i Nadzoru**  
*/podpisano elektronicznie/*